
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 1  

на Столичния общински съвет 

 от 25.06.2015 година 

 
За утвърждаване на договор за банков кредит, страна, по който е 

„Център за градска мобилност” ЕАД, в изпълнение на т.3 от Решение                
№ 720 от 19.12.2013 година на СОС. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.11, ал.1, т.18 от Наредбата за реда за 
учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества и чл.18, т.18 от устава 
на „ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА МОБИЛНОСТ” ЕАД, в качеството си на 
едноличен собственик на капитала на дружеството, и в изпълнение на 
Решение № 720 от 19.12.2013 г. на Столичен общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава разрешение „ЦЕНТЪР ЗА ГРАДСКА МОБИЛНОСТ” ЕАД да 
сключи договор за банков кредит с „Българска банка за развитие” АД с 
ЕИК 121856059, представляващ неразделна част от документация за 
възлагане на обществена поръчка с предмет: ”Избор на финансова 
институция за предоставяне на „Център за градска мобилност” ЕАД на 
целеви, дългосрочен, банков кредит в размер на 81 000 000 (осемдесет и 
един милиона) лева”. 

2. Утвърждава проекта на договор за банков кредит между „ЦЕНТЪР 
ЗА ГРАДСКА МОБИЛНОСТ” ЕАД и „Българска банка за развитие” АД. 

3. Възлага на изпълнителния директор на дружеството да сключи 
договора за банков кредит по т.2. и да предприеме всички необходими 
правни и фактически действия за сключването на договора и на свързаните 
с него договори с „Българска банка за развитие” АД, при спазване на 
Решение № 720 от 19.12.2013 г. на Столичния общински съвет и на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



документацията на проведената процедура за избор на изпълнител на 
обществената поръчка. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол  № 84,  точка 18 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-378/9/18.06.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №381
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

